

Vilstrups Ejendomsselskab ApS
Fuglsang Næs 17 B, 7400 Herning

CVR-nr. 14 79 19 06

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018

Sonja Vilstrup Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vilstrups Ejendomsselskab ApS Fuglsang Næs 17 B 7400 Herning
	Telefon: 26257055
	CVR-nr.: 14 79 19 06
	Stiftet: 17. oktober 1990
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Sonja Vilstrup Bach
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har afhændet udlejningsejendommen Sakskøbingvej 2, 7400 Herning ultimo 2017. Herefter er selskabets formål formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 743.924 kr. mod 168.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet vil blive likvideret i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Nettoomsætning	70.856	281.726
Andre driftsindtægter, fortjeneste salg ejendom	876.389	0
Andre eksterne omkostninger	-30.525	-70.726
Bruttoresultat	916.720	211.000
1 Personaleomkostninger	0	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-40.534
Resultat før finansielle poster	916.720	158.466
Andre finansielle indtægter	102.507	71.632
Øvrige finansielle omkostninger	-107.443	-64
Resultat før skat	911.784	230.034
2 Skat af årets resultat	-167.860	-61.918
Årets resultat	743.924	168.116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Overføres til overført resultat	743.924	98.116
Disponeret i alt	743.924	168.116

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	1.465.715
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.465.715
Anlægsaktiver i alt	0	1.465.715
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	12.400	12.400
Periodeafgrænsningsposter	1.315	6.221
Tilgodehavender i alt	13.715	18.621
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.552.535	1.512.625
Værdipapirer i alt	3.552.535	1.512.625
Likvide beholdninger	265.824	197.991
Omsætningsaktiver i alt	3.832.074	1.729.237
Aktiver i alt	3.832.074	3.194.952

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.551.680	2.807.756
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Egenkapital i alt	3.676.680	3.002.756
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	149.888	42.418
Anden gæld	5.506	149.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.394	192.196
Gældsforpligtelser i alt	155.394	192.196
Passiver i alt	3.832.074	3.194.952

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>12.000</u>
	0	12.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	167.860	55.418
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.500</u>
	167.860	61.918
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	1.266.468	1.266.468
Afgang i årets løb	<u>-1.266.468</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	0	1.266.468
Opskrivninger 1. oktober	621.753	646.623
Årets opskrivning	0	-24.870
Overførsler	<u>-621.753</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	0	621.753
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-422.506	-412.441
Årets af-/nedskrivninger	0	-34.935
Korrektion af nedskrivning primo	0	24.870
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>422.506</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	0	-422.506
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	1.465.715
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>0</u>	<u>1.850.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober	12.400	18.900
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.500</u>
	<u>12.400</u>	<u>12.400</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Nettokurstabssaldo	<u>12.400</u>	<u>12.400</u>
	<u>12.400</u>	<u>12.400</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.807.756	2.709.640
Årets overførte overskud eller underskud	<u>743.924</u>	<u>98.116</u>
	<u>3.551.680</u>	<u>2.807.756</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>70.000</u>
	<u>0</u>	<u>70.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen af selskabets aktiver er pantsat.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		